Cytiva
〒169-0073 東京都新宿区百人町 3-25-1

サンケンビルヂング

cytiva.com

2025 年 6 月 吉日

お客様ならびに代理店各位

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、弊社製品 Mustang Q XT50 Membrane Chromatography Capsule に関して、下記の通り販売終了をご案内

申し上げます。最も正確な情報につきましては別添の英語版原本も併せてご参照いただきますようお願い申し上げます。

ご質問やご不明な点がございましたら、以下のバイオダイレクトラインもしくは Tech-JP までお問い合わせください。バイオダイ

レクトライン（製品問合せ対応窓口）TEL：03-5331-9336（音声案内②） e-mail：Tech-JP@cytiva.com

この度はご迷惑をおかけいたします。今後とも Cytiva をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

Cytiva（サイティバ）

バイオプロセス事業部

法人名： グローバルライフサイエンステクノロジーズジャパン株式会社

記

以下の製品につきまして、販売終了とさせていただきました。 今後は後継品でのご利用をご検討お願いいたします。

販売終了製品 後継品

製品コード 製品名 製品コード 製品名

XT50MSTGQP05 MUSTANG Q XT50  XT40MSTGQP05 Mustang Q XT40

以上

Mustang Q XT50 販売終了および代替品に関するご案内

Cytiva
Björkgatan 30

75184 Uppsala
Sweden

Page 1 / 2            cytiva.com

Change Control Notification

Uppsala, Sweden, 14th May, 2025  [QE-095334]

Regarding: Discontinuation of Mustang™ Q XT50 Membrane Chromatography Capsule
and introduction of Mustang Q XT40 Membrane Chromatography Capsule

Dear Customer,

As part of the Cytiva change control program, you are hereby informed of the discontinuation of the
below listed product.

Affected products

Product/Part name Product number

Mustang Q XT50 Membrane Chromatography Capsule  XT50MSTGQP05

Change description

According to Cytiva’s change control notification standard we are hereby notifying about
discontinuation of Mustang Q XT50 Membrane Chromatography Capsule.

The product will be replaced with Mustang Q XT40, XT40MSTGQP05 which will be available for
purchase and for subscription of change control notifications.
Mustang Q XT40 will be also supported with Validation Guide.

Reason for the change

The change is made to ensure robust product performance.

Impact of change

Mustang Q XT50 is discontinued with immediate effect and no stock or manufacturing capacity exists.
In order to facilitate adoption of Mustang Q XT40 please contact your account manager with queries.

Implementation of change

The change is implemented as of 15th of May 2025.

[QE-095334]

Page 2 / 2            cytiva.com

Sincerely,

Kinga Janicka

Regulatory Support Manager

Cytiva’s Change Control Notification service:
Are you getting all the Change Control Notifications you need?

 Log in to your account at cytiva.com/rsf to add more subscriptions.
Do your colleagues know about the CCN Service?

 Please, feel free to forward them the link cytiva.com/rsf
Are you no longer interested in the CCN service?

 Please let us know at RegulatorySupport@cytiva.com

For any questions regarding the content of this notification please contact your regional sales office.

Cytiva and the Drop logo are trademarks of Life Sciences IP Holdings Corp. or an affiliate.
For additional information on trademarks see cytiva.com/trademarks.
©2025 Cytiva

http://www.cytiva.com/rsf
http://www.cytiva.com/rsf
mailto:RegulatorySupport@cytiva.com

	CCN_QE-095334 Discontinuation of Mustang Q XT50.pdf
	Affected products
	Change description
	Reason for the change
	Impact of change
	Implementation of change